
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

//.лг. 2016 г. №
г. Уфа

О проведении 41-\ Республиканских лично-командных соревнований 

по лыжным гонкам среди выпускников, студентов, преподавателей

Башкирского государственного медицинского университета, средних медицинских и 

фармацевтических работников, на призы памяти Ф.Ф. Кургаева

В соответствии с Единой программой спортивно-массовых и физкультурно- 

оздоровительных мероприятий БГМУ на 2015-2016 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 41-е Республиканские лично-командные соревнования по лыжным гонкам 

среди выпускников, студентов, преподавателей Башкирского государственного медицинского 

университета, средних медицинских и фармацевтических работников, на призы памяти Ф.Ф. 

Кургаева 21 февраля 2016 года на базе СОК «Биатлон».

2. Создать оргкомитет для организации соревнований (Приложение №1).

3. Начальнику отдела транспортного обеспечения Темирбаеву С.Г. обеспечить перевозку 

оргкомитета (список прилагается, Приложение №1) 21 февраля 2016 года (9:00ч.) от университета 

до СОК «Биатлон» и 21 февраля 2016 год (18:00ч.) из от СОК «Биатлон» до университета.

4. Ответственным за организацию и проведение соревнований назначить заведующего 

кафедрой физической культуры Гайнуллина Р.А.

5. Начальнику отдела документации Арамелевой Ю.Н. размножить и довести данный 

приказ до исполнителей и заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ВСРС Зиангирова Р. А.




